Prov.027/2017 diatur tentang:  

- Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih 

dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Tahun 2017, Nomor Urut 

2 (dua), Sdr. Drs. H. RUSLI HABIBIE, M.AP dan Sdr. Drs. H. IDRIS RAHIM, 

MM dengan perolehan suara sebanyak 326.131 (Tiga Ratus Dua Puluh 

Enam Ribu Seratus Tiga Puluh Satu) suara atau 50,65% (Lima Puluh 

Koma Enam Lima Persen) dari total suara sah; 

- Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KESATU ditetapkan sebagai Gubernur dan Wakil 

Gubernur Gorontalo terpilih Hasil Pemilihan Tahun 2017.